
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Martin	NOVOTNÝ

Název	práce Vliv	letecké	dopravy	na	regionální	rozvoj

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Bergmannová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosná	práce	především	odlišným	pohledem	na	řešení	vlivu	letiště,	které	může	být	využitelné	v
mnoha	směrech.	Jedná	se	o	pohled	nezatížený	různými	vlivy	a	faktory.	Student	prokázal	orientaci	v
dané	problematice	a	kladně	hodnotím	prostudování	cizích	zdrojů.	Celkově	se	jedná	o	velmi	kvalitní
a	hodnotnou	práci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	V	praktické	části	jste	se	nezabýval	nákladní	dopravou.	Proč?	

2.	Myslíte,	že	investice	do	letiště	se	kraji	ekonomický	vyplatí,	nebo	jde	o	neefektivní	investici?
Potřebuje	Jihočeský	kraj	své	mezinárodní	letiště?	

Datum:	08.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


